

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อไม้อัด จำนวน ๔๖ รายการ.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 1 ต.ค. 2564
เป็นเงิน ๗๕๕,๕๐๙.๘๘ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท บวรกิจ แมชชีนทูลส์ จำกัด.....

๕.๒ สืบราคาจาก บริษัท อี.เอส.ซี. (ไทยแลนด์) จำกัด.....

๕.๓ สืบราคาจาก บริษัท โกลบอล ริช เอ็นจิเนีย แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด.....

๕.๔ สืบราคาจาก บริษัท เจ.เอ็น.พี. เอ็นจิเนียริง จำกัด.....

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มูลสิน.....

๖.๒ นาวาเอก นฤพนธ์ ปาลศรี.....

๖.๓.....

๖.๔.....

๖.๕.....

บัญชีรายการแนบท้าย
รายการค่าไม้อัด จำนวน 46 รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
	ไม้อัด ประเภทใช้งานภายนอก (กาวยางพิเศษ)						
1	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	626.25	6,262.50	มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน มอก.178/2549
2	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	972.00	9,720.00	
3	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 10 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	1,302.50	13,025.00	
4	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 12 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	1,583.00	15,830.00	
5	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 15 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	1,720.00	17,200.00	
6	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 20 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	2,115.75	21,157.50	
7	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	626.25	3,131.25	
8	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	972.00	9,720.00	
9	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 8 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	1,209.00	12,090.00	
10	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 10 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	1,302.50	13,025.00	
11	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 12 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	1,583.00	15,830.00	
12	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 15 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	1,720.00	8,600.00	
13	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 20 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	2,115.75	21,157.50	
14	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 25 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	2,618.00	13,090.00	
15	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4 มม.	16	แผ่น	อธบ.อร.	626.25	10,020.00	
16	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	15	แผ่น	อธบ.อร.	922.00	13,830.00	
17	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 10 มม.	14	แผ่น	อธบ.อร.	1,302.50	18,235.00	
18	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 15 มม.	10	แผ่น	อธบ.อร.	1,720.00	17,200.00	
19	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 20 มม.	5	แผ่น	อธบ.อร.	2,115.75	10,578.75	
20	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4 มม.	15	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	626.25	9,393.75	
21	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	15	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	972.00	14,580.00	
22	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 10 มม.	10	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	1,302.50	13,025.00	
23	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 12 มม.	10	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	1,583.00	15,830.00	
24	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 15 มม.	15	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	1,720.00	25,800.00	
25	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 20 มม.	5	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	2,115.75	10,578.75	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ	
	2. ไม้อัด ประเภทใช้งานภายใน							
26	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	15	แผ่น	อจปร.อร.	816.50	12,247.50	- มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน มอก.178/2549	
27	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 10 มม.	20	แผ่น	อจปร.อร.	1,190.50	23,810.00		
28	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 15 มม.	30	แผ่น	อจปร.อร.	1,511.25	45,337.50		
29	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 20 มม.	3	แผ่น	อจปร.อร.	1,900.50	5,701.50		
30	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	532.75	2,663.75		
31	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	15	แผ่น	อรม.อร.	816.50	12,247.50		
32	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 8 มม.	15	แผ่น	อรม.อร.	1,028.50	15,427.50		
33	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 10 มม.	15	แผ่น	อรม.อร.	1,190.50	17,857.50		
34	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 15 มม.	15	แผ่น	อรม.อร.	1,511.25	22,668.75		
35	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 20 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	1,900.50	19,005.00		
36	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 25 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	2,296.25	11,481.25		
37	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	อรบ.อร.	816.50	8,165.00		
	3. ไม้อัดยางบุโฟเมก้า							
38	สีขาว ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	1,776.50	17,765.00		- มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน มอก.178/2549 - เป็นไม้อัดประเภทใช้งานภายใน แผ่นโฟเมก้าหนา 0.8 มม.
39	สีขาว ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 5 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	1,935.25	19,352.50		
40	สีขาว ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	2,100.50	21,005.00		
41	สีขาว ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 5 มม.	8	แผ่น	อรบ.อร.	1,935.25	15,482.00		
42	สีขาว ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4 มม.	10	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	1,776.50	17,765.00		
43	สีขาว ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 5 มม.	10	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	1,935.25	19,352.50		
44	สีขาว ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	2,100.50	21,005.00		
	4. แผ่นโฟเมก้า							
45	แผ่นโฟเมก้าสีขาว ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	1,213.00	12,130.00	- มีจำหน่ายทั่วไปตามท้องตลาด	
46	แผ่นโฟเมก้าสีเขียว ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	1,726.50	17,265.00		
					รวมเป็นเงิน	696,644.75		
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	48,765.13		
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	745,409.88		